BZP.271.1.4.2024                                                          	   Świnoujście, dnia 17.05.2024 r.
                                        
Strona internetowa Zamawiającego,                             na której umieszczono ogłoszenie o  zamówieniu i udostępniono SWZ BZP.271.1.4.2024
                                                               

Dotyczy: Postępowania nr BZP.271.1.4.2024 dotyczącego wyboru wykonawcy robót dla  wykonania zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ulicy Henryka Sienkiewicza w  Świnoujściu”

				   Odpowiedzi na pytania

Zamawiający na mocy ciążących na nim obowiązków i przysługujących mu, w świetle przepisów  art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.  z  2023 roku, poz. 1605), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i  odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytanie nr 1:
W OPZ stanowiącym zał. nr 6.1 do SWZ w części dot. zakresy Gminy w pkt 6 ppkt 6) Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do „ zapewnić w trakcie prowadzenia robót pełne wygrodzenie placu budowy”, co nie jest możliwie w przypadku inwestycji liniowej jakim jest przebudowa ulicy wraz z  infrastrukturą techniczną i jednoczesnym zapewnieniem dojazdów/dojść do posesji przy ul. Sienkiewicza. Takie zabezpieczenie placu budowy jest możliwe przy inwestycjach „punktowych” jak np. budowa/przebudowa budynku, natomiast przebudowa ulicy do takiej inwestycji nie należy. Prosimy o ustosunkowanie się do powyższego lub do zmiany w/w zapisu w  OPZ
Odpowiedź: 
Teren budowy, uwzględniając charakter i specyfikę prowadzonych robót, należy  zabezpieczyć w  sposób uniemożliwiający  dostęp do placu budowy osobom nieupoważnionym poprzez jego bezpiecznie ogrodzenie, a w przypadku braku możliwości ogrodzenia  placu budowy należy wyznaczyć jego  granice za pomocą tablic ostrzegawczych.




Pytanie nr 2:
W zakresie rzeczowo-finansowym robót (dalej: ZRF) stanowiącym podstawę wyceny dla  wszystkich oferentów w części dot. zakresy ZWIK, jako podstawę wyceny wskazano numery ST (D-6.6.3 i D.6.6.5), które nie zostały opublikowane przez Zamawiającego na stronie postępowania. Te opublikowane na stronie mają zupełnie inną numerację (ST.00, ST.00.02 aż do ST.00.05.05). W związku z  powyższym prosimy o załączenie na stronie Zamawiającego prawidłowych ST (na które powołuje się obecnie ZRF) bądź zmianę podstaw wyceny w  załączonym ZRF dla robót ZWIK, tak aby każdy z potencjalnych Wykonawców wycenił prawidłowy zakres robót dla poszczególnych pozycji przedmiarowych.
Odpowiedź:
Poprawiono numerację ZRF. Jednocześnie informujemy, że zmiana numeracji ZRF nie ma wpływu na wycenę oferty. Tabela zawiera wszystkie niezbędne informacje do złożenia oferty.


Pytanie nr 3:
w związku z faktem, iż w niniejszym postępowaniu mamy dwóch Zamawiających, zwracamy się  z  prośbą o wskazanie kto ma być beneficjentem wadium wnoszonym w postaci gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej.
Odpowiedź:
Wadium należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Gminy Miasto Świnoujście Bank PEKAO S.A. Oddział w Świnoujściu nr rachunku (zgodnie z rozdziałem XVIII SWZ, WADIUM) 27  1240 3914 1111 0010 0965 1187 z podaniem tytułu: „Wadium w postępowaniu nr  BZP.271.1.4.2024 na „Przebudowa ulicy Henryka Sienkiewicza w Świnoujściu”
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